Rossyjsko—Angielska PoiyCzk8
Polskie O bligacje S k a rb i 4 0 /

List/ Zastawne
, Listy Zajtawne nowe

„ Obligacje Udziałowe
,, Obligacje 500 złotowe.

Certyfikaty B. P. #* Oblig. eząit. lit.
lit.

B E R S K 1 E

j f s m b . 4 °/o
5 %

A- 3jo
B 200

8 8 vs
97 'A
22 '/a

Średnie ceny żywności na targach Warszawy i
dnia 9 (21) października 1853

Pragi.
r.

OD |HS. j KOP. j DO KOP. OD |ks. |C.DO RS. KOP
Zyta czetwiert. 7 5 5 '/ , Siana pud 2 9 '/ ,
Pszenicy ditto 9 90 Siana fu ra 1 k. 3 5 z
G rochu polnego 9 6 6 ' / , „ 2 Ł 4 50 7 25

„ cukrowego 1 0 53 Słom y fu ra zw. 1 50 2 55
Fasoli. . . . 1 0 4 Drzew a sos. są. 8 65
Gryki. . . .

Rossyjskiego przez tutejszych kupców : w ołów sztuk 711 , z różnych
miejsc królestw a 96, ogółem w ołów sztuk 807, w ieprzy 562 , cie
lą t — ; baranów 1179; z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsum cyę
mieszkańców w ołów sztuk 501, wieprzy 268 cielęta i bar. wszystkie

m m m m .
K U R S G I E Ł D Y W A R S Z A W S K I E J .

Dnia 13 (25) października 1853 r.

I T w e T l I
Berlin 100 talarów . . 2 M,
Gdańsk 100 talarów . 2 M.
H am burg 300 b. m. k. 2 M.
Londyn 1 funt s te r lia . , 3 M.
Lipsk 100 talarów 2 M.
Moskwa 100 rub. a r. I M .
Petersburg ditto. 1 M.
Paryż 300 franków . . 2 M.
W iedeń 150 z łr. . 2 M.
W rocław 100 ta la ró w 2 M.

2.